
بیشترین شانس  تیم ملی در شرایطی 
جهانی  جام  به  رســیدن  برای  ممکن 
امارات،  مقابل  بــرد  که  دارد  را   2026
تضمین کننده صعود قطعی ملی پوشان 

نیست.
به گزارش فوتبال 360، فیفادی ماه مارچ در 
راه اســت و طبق آخرین برنامه ریزی انجام 
شده از سوی ســازمان لیگ، قرار است بعد 
از انجام پیکارهای هفته بیست وســوم لیگ 
برتر، پرونده این مســابقات در سال 1403 
بسته شــود و بازیکنان منتخب دعوت شده 
از ســوی امیر قلعه نویی و همکارانش به تیم 
ملی، عازم اردو شــوند تا خود را برای انجام 
2 بازی حســاس در این فیفادی در مســیر 
رســیدن به جام جهانی 2026 آماده کنند؛ 
2 دیدار حساس برابر امارات و ازبکستان که 
می تواند حضور ایران در جام جهانی 2026 

را تضمین کند.
ملی پوشــان که از قرعه خوبــی هم در دور 
ســوم انتخابی جام جهانی 2026 برخوردار 
شدند، توانسته اند عملکردی درخشان از خود 
به جای بگذارنــد؛ به طوری که ایران در کنار 

ژاپن، تنها تیم های بدون باخت قاره آسیا در 
مسیر رسیدن به جام جهانی 2026 هستند و 
شاگردان امیر قلعه نویی در 6 بازی اخیر خود 
برابر تیم های ملی ازبکســتان، امارات، قطر، 
قرقیزستان )2 بار( و کره شمالی، توانسته اند 
16 امتیــاز از 18 امتیاز ممکن را به دســت 
آورند و حالا صدرنشــین گروه نخست دور 

سوم انتخابی جام جهانی 2026 هستند.
اولین آسیاییِ جام جهانی 2026؛ 
شانس سامورایی ها بیشتر از یوزها!

تیم ملی ایران براســاس برنامه ریزی انجام 
شده، باید در فیفادی ماه مارچ، 2 بازی خود 
برابر امارات و ازبکســتان را برگزار کند و در 
فیفادی بعدی هم پرونده دور سوم انتخابی 
جام جهانی 2026 در منطقه آســیا بســته 
خواهد شــد که در پایان این دور تکلیف 6 
ســهمیه از 8.5 ســهمیه قاره کهن در جام 
جهانی پیش رو قطعاً مشــخص می شــود. 
تیم هــای ملی ایــران و ژاپــن در 2 گروه 
مختلــف، رقابت شانه به شــانه ای با یکدیگر 
دارند تا عنوان اولین تیم آسیایی راه یافته به 
جام جهانی 2026 را از آن خود کنند که در 

این مسیر شانس سامورایی ها بیشتر است!
اینجا تفاضل گل بــه بازی رودررو ارجحیت 

دارد
ایران با 16 امتیاز صدرنشــین گروه نخست 
اســت و ازبک ها 13 امتیاز دارند و تیم ملی 
امارات با 10 امتیاز در رتبه ســوم ایســتاده 

است. 
همچنین تیم ملی قطر 7 امتیازی اســت و 
تیم های ملی قرقیزســتان و کره شمالی هم 
به ترتیــب 3 و 2 امتیاز دارند. در این میان، 
نکته حائزاهمیت ملاک قرار داشتن تفاضل 
گل اســت و سرنوشــت بــازی رودررو در 
مســیر انتخابی جام جهانی ارحجیت ندارد 
و همین مسئله باعث شده تا تقابل تیم های 
ملی ایران و امارات که روز ســی ام اسفندماه 
برگزار خواهد شد، مصاف صعود ایران به جام 

جهانی 2026 نباشد!
امارات را هم ببریم، صعودمان 100 

درصدی نیست!
شــاگردان امیر قلعه نویی از امیــد و انگیزه 
بالایــی برای کســب پیروزی برابــر امارات 
برخوردار هســتند اما برد احتمالی، ایران را 

19 امتیازی می کند و امارات را با 10 امتیاز 
در رتبه ســوم نگه می دارد. با توجه به آنکه 
از هر گروه، 2 تیم مســتقیماً به جام جهانی 
2026 راه پیــدا می کند و ملاک تفاضل گل 
است، روی کاغذ صعود ایران به جام جهانی 
2026 در پایان دوئل با امارات، قطعی نیست 
اما شانس رسیدن ملی پوشان به این دوره از 

رقابت ها به بالای 90 درصد می رسد.
ژاپن سی ام اسفند ببرد، حضورش در 

جام جهانی قطعی است
تیم ملی ایران در شــرایطی چنین وضعیتی 
دارد که ژاپن در گروه سوم دور سوم انتخابی 
جام جهانی 2026 با 16 امتیاز صدرنشــین 
گروه خــود اســت و تیم ملی اســترالیا 7 
امتیــاز دارد و در رتبه دوم نامش به چشــم 
می آید و تیم های ملی اندونزی، عربســتان، 
بحرین و چین همگی 6 امتیازی هســتند 
تا با شایســتگی نام »گــروه مرگ« به روی 
گروه ســوم رقابت ها گذاشته شود. ژاپنی ها 
در اولین بازی خود در فیفادی پیش رو باید 
به مصاف بحرین بروند که در صورت کسب 
امتیازی می شوند  پیروزی، سامورایی ها 19 
و حتی اگر تیم ســوم گروه، 9 امتیازی هم 
شود، اختلاف شان در فاصله 3 بازی مانده به 
پایان این دور به بیش از 9 امتیاز می رسد و 
می تواننــد صعود خود به جام جهانی 2026 
را در هفتمین بازی دور سوم مرحله انتخابی 

قطعی کنند.
ایران برای صعود 4 امتیاز می خواهد

تیم هــای ملی ژاپن و ایران در رنکینگ فیفا 
هم با یکدیگر رقابت تنگاتنگی دارند که فعلًا 
رتبه نخست آسیا در اختیار ژاپنی ها است و 

ایران تیم دوم آسیا محسوب می شود. 
حالا در مســیر رســیدن به جام جهانی هم 
چنیــن رقابــت تنگاتنگی وجــود دارد اما 
همان طور که گفته شد، شانس سامورایی ها 
برای رســیدن به عنوان اولین تیم قاره آسیا 
به جام جهانی 2026 بیشــتر از ایران است. 
در خوشــبینانه ترین حالت، ایران با کسب 
پیروزی برابر امارات و تساوی در دومین بازی 
برابر ازبکســتان که روز پنجم فروردین ماه 
برگزار خواهد شــد، صعودش به جام جهانی 

2026 مسجل می شود.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حکمی 
پالایش  دیدار  متخلفان  علیه  سنگین 
بندرعباس - شهرداری آستارا در لیگ 

دسته اول فوتبال ایران صادر کرد.
به گزارش فوتبــال 360، رقابت های لیگ 
دسته اول فوتبال ایران در شرایطی در حال 
پیگیری است که هم تنور رقابت برای صعود 
به لیگ برتر داغ است و هم در قعر جدول، 
رقابــت تیم ها برای ماندن در ســطح دوم 
فوتبال باشــگاهی ایران نزدیک و پرهیجان 
است. قرار است هفته بیست وپنجم رقابت ها 
پیگیری شــود اما در طــول حدود 20 روز 
اخیر، ســوژه ویژه مرتبط با لیگ آزادگان، 
دیدار پالایش نفت بندرعباس و شــهرداری 
آستارا بود که اتفاقات عجیبی در آن رخ داد.
دو تیم در جریان هفته بیســت ودوم لیگ 
آزادگان به مصاف هم رفتند که این مسابقه 
با نتیجــه 7 بر یک به ســود پالایش نفت 
بندرعباس به پایان رسید. شاگردان عبدالله 
ویســی در حالی توانســتند این برد پرگل 
را به دســت آوردند که نمایش آستارایی ها 
مشــکوک به تبانی و یا شــرط بندی بود و 
بازبینــی صحنه های گل به خوبی نشــان 
می دهد که بازیکنان شهرداری آستارا هیچ 

واکنشــی از خود در زمین مســابقه نشان 
نمی دهند. 

همین مســئله باعث شــد تا به ســرعت 
پرونده ای در کمیته اخلاق تشــکیل شود 
و سرانجام در شــرایطی که این مسابقه روز 
اول اسفندماه برگزار شده بود، رأی پرونده 

از سوی کمیته اخلاق صادر شد.
از سقوط رسمی آستارایی ها تا 

محرومیت یک ساله دهنوی
باشگاه شــهرداری آســتارا براساس حکم 
صادره از ســوی کمیته اخلاق، به دســته 
پایین تر در پایان فصل مسابقات جاری نظر 
به جایگاه مکتسبه سقوط کرد و همچنین 
یک میلیارد ریال جریمه نقدی شــد. نکته 
جالب توجه آنکه اکنون شــهرداری آستارا 
8 امتیــاز و در فاصله 14 امتیازی تا منطقه 
خطــر در فاصله 10 هفته مانــده به پایان 
فصل، خــود گزینه اصلی ســقوط به لیگ 

دسته دوم بود! 
همچنین قاسم دهنوی، سرمربی وقت تیم 
شهرداری آســتارا به یک سال محرومیت از 
هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ســاحلی محروم شده و یک میلیارد 

ریال هم باید جریمه نقدی پرداخت کند.

4 بازیکن هم نقره داغ شدند
حمید محمــدی فیل آبــادی، بازیکن تیم 
شــهرداری آستارا 5 سال از هر نوع فعالیت 
فوتبال، فوتســال و فوتبال ساحلی محروم 
شــده و یک میلیارد ریال هم باید جریمه 

نقدی پرداخت کند. 
محمود صالحی دیگــر بازیکن این تیم، 3 
ســال محروم و به پرداخــت 700 میلیون 
ریال جریمه نقدی محکوم شــده اســت. 
همچنین امیرمحمد حســین پور و ادریس 

کوچکی، دیگــر بازیکنان تیم شــهرداری 
آستارا هم به ترتیب 2 سال محروم و 500 

میلیون جریمه نقدی شده اند. 
گفتنی اســت در صورت داشتن درخواست 
تجدیدنظــر خواهــی با رعایت تشــریفات 
قانونی مندرج در ماده 63 آیین نامه اخلاق 
ظرف مدت یــک هفته لایحــه اعتراضیه 
منضم به رسید پرداخت هزینه دادرسی در 
وجه فدراســیون فوتبال را به کمیته اخلاق 

ارسال کنند.

موشکافی راه تیم ملی تا جام جهانی 2026 

شبِ عید قطعاً جشن صعود نداریم

شهرداری آستارا سقوط کرد

حکم کمیته اخلاق علیه تبانی در لیگ یک

روزهای تلخ صادق در فوتبال کرواسی

مدافع راســت پیشین تیم ملی کاملًا از روزهای اوج خود دور شده و زمزمه های 
جدایی اش از دیناموزاگرب به بالاترین حد ممکن رسیده است. به گزارش فوتبال 
360، ســتاره های ایرانی در لیگ های مختلف در قامت لژیونر کار خود را پیش 
می برند و در قاره اروپا، پرچمدار لژیونرهای فوتبال ایران کسی نیست جز مهدی 
طارمی که البته روزهای خوبی را در اینتر پشــت نمی گذارد و کاملًا از روزهای 
آرمانی و اوج خود به دور اســت. فوتبال ایران در کشــورهای دیگر اروپایی هم 
نمایندگانی دارد؛ از جمله علیرضا جهانبخش در هلند، علی قلی زاده در لهستان، 
محمد محبی، سعید ســحرخیزان، محمدجواد حسین نژاد و کسری طاهری در 
روســیه و صد البته صادق محرمی در کرواسی. محرمی بعد از درخششی که در 
پرسپولیسِ برانکو ایوانکوویچ داشت، خیلی زود راه لژیونر شدن را در پیش گرفت 
و حالا این مدافع راســت 29 ساله فوتبال ایران، 7 فصل است که دور از فوتبال 
ایران کارش را پیش می برد که در این مدت توانسته با کسب قهرمانی های سریالی 
در تیم دیناموزاگرب، ویترین افتخارات خود را پرُ از جام کند و حالا نه تنها یکی 
از بادوام تریــن لژیونرهای فوتبال ایران بلکه یکــی از پرافتخارترین لژیونرها هم 

محسوب می شود اما اکنون شرایط بر وفق مراد ستاره سابق پرسپولیس نیست.
کاناوارو، مدافع ایرانی را ناامید کرد!

صادق محرمی که در جریان جام ملت های آســیا 2023 دچار آسیب دیدگی از 
ناحیه رباط صلیبی شــد، دوره درمانی نسبتاً طولانی مدتی را پشت سر گذاشت 
و بعد از گذراندن دوره مصدومیت هم اوضاع باب میل او نشــده و بدترین فصل 
محرمی در دوران حضورش در کرواســی در حال به ثبت رســیدن است. انتظار 
می رفت بعد از تغییر و تحولات در کادرفنی دیناموزاگرب و روی کار آمدن فابیو 
کاناوارو، اسطوره فوتبال ایتالیا، شرایط به سود ستاره ایرانی تغییر کند اما چنین 

نشده و حتی وضعیت بدتر هم شده است!
فقط 381 دقیقه حضور در 38 بازی فصل!

مدافع راست سابق تیم ملی که به واسطه دور شدن از فرم مسابقه، شانس بازگشت 
به تیم ملی را هم فعلًا از دست داده، در 8 بازی اخیر تیمش در لیگ یک و جام 
حذفی کرواسی تنها در 2 مسابقه فرصت بازی به دست آورده که یک بار فیکس 
بوده و در دیگر دیدار به عنوان یار جانشین به میدان آمده و در اتفاقی جالب توجه 
در 6 دیدار دیگر، نامش حتی در فهرست بازیکنان دیناموزاگرب هم قرار نگرفته و 
خارج از لیست بوده است. اگر بخواهیم وضعیت کلی او در فصل جاری را بررسی 
کنیم، محرمی در مجموع 38 بازی این فصل دیناموزاگرب )در تمامی رقابت ها( 
جمعاً 7 بازی به میدان رفته که توانسته 381 دقیقه فرصت بازی به دست آورد و 

عدد صفر مقابل گل ها و پاس گل های او دیده می شود.
پایان دوران پرُ جامِ صادق در کرواسی؟

محرمــی در دوران حضــورش در دیناموزاگرب توانســته 6 قهرمانی لیگ یک 
کرواسی را به دست آورد و یک قهرمانی در جام حذفی و 2 قهرمانی در سوپرجام 
این کشور هم در کارنامه مدافع راست ایرانی دیده می شود. با این وجود، به نظر 
می رســد که حضور صادق محرمی در تیم پرافتخار کشور کرواسی رو به پایان 
اســت و او در شرایطی تا پایان فصل جاری تحت قرارداد دیناموزاگرب است، که 
بعید به نظر می آید تمایلی به تمدید قرارداد از سوی طرفین وجود داشته باشد 
و احتمالاً باید صادق محرمی را اولین جداشــده دیناموزاگرب در بازار تابستانه 

پیش رو بدانیم.
شنیده ای جذاب؛ محرمی در راه بازگشت به پرسپولیس؟

مدیران باشــگاه پرســپولیس چراغ خاموش کار خود بــرای فعالیت در پنجره 
نقل وانتقالات تابستانه را آغاز کرده اند و هر چند هنوز مذاکره رسمی با بازیکنی 
انجام نشــده اما گفته می شود که رایزنی های اولیه برای استعلام وضعیت صادق 
محرمی در فوتبال باشــگاهی کرواســی انجام پذیرفته اســت. محرمی در دوره 
حضورش در پرسپولیس 2 بار توانست همراه سرخ پوشان قهرمان لیگ برتر شود 
و حالا در وضعیتی که او کاملًا از روزها اوج خود فاصله گرفته، بازگشت دوباره به 

جمع سرخ پوشان می تواند اتفاق ویژه و جالب توجهی باشد.
در انتظار تصمیم بزرگ محرمی در تابستان

مدافع راســت 29 ساله که کمتر در فضای رسانه ای به گفت وگو و مصاحبه هم 
پرداخته و در سکوت کارش را پیش می برد، فعلًا چشم می کشد تا فصل جاری 
که شــاید کابوس وارترین فصل دوران فوتبالی اش بوده، پایان پذیرد و بعد از آن 
درباره آینده اش تصمیم بگیرد. با این وجود، بازگشت احتمالی او به پرسپولیس 
در پنجره تابســتانه می تواند یکی از جذاب تریــن نقل وانتقال ها را رقم بزند؛ هر 
چند که گفته می شــود اولویت محرمی ماندن در فوتبال اروپاست اما با توجه به 
فصل ناموفقی که او پشت سر گذاشته، بعید به نظر می رسد که پیشنهاد جذابی 
به دســت این مدافع 29 ساله برسد و او که در سودای بازگشت به تیم ملی هم 
قــرار دارد، باید دید در پایان فصل جاری که قراردادش با دیناموزاگرب به پایان 

می رسد، چه تصمیمی برای آینده فوتبال خود خواهد گرفت.

گزارش

ورزشگاه جدید تهران منتفی شد؟

معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان گفت: ســاخت ورزشگاه جدید در تهران 
را وزیر ورزش دنبال می کند اما به خاطر بحث تامین اعتبار راکد شــده اســت. 
به گزارش ایســنا، محمدشروین اســبقیان معاون وزیر ورزش در حاشیه مراسم 
درختکاری درباره ی نبود زمین گلف استاندارد در ایران گفت: توسعه زیرساخت ها 
یکی از اهم مواردی اســت که با توجه به تخصص دنیامالی در دو حوزه ورزش و 
عمران، قطعاً یــک رویکرد دیگر را تجربه می کنیم. قطعا با پیگیری های عزیزی 
رییس فدراســیون گلف، برنامه هایی برای زمین این رشته مدنظر قرار گرفته که 
عزیزی خودش در این باره توضیح می دهد. یکی از این برنامه ها استانداردسازی 
فضاهای ورزش برای همه رشته ها البته با اولویت بندی است و گلف هم نمی تواند 
دور از این رشــته ها باشــد. معاون قهرمانی وزارت ورزش درباره ی صحبت های 
زاکانی شــهردار تهران مبنی بر ایجاد چهار اســتادیوم فوتبال در تهران و اینکه 
علی جوادی مدیرکل ورزش و جوانان هم عنوان کرده که این مسئله در آمایش 
سرزمینی پیش بینی شده است، گفت: در مورد آمایش سرزمینی باید بگویم که 
کارهای مطالعاتی اش تا پایان امسال انجام شده است. همچنین نقطه یابی اماکن 
ورزشی انجام شده و به زودی رونمایی می شود. این آمایش سرزمینی کار بسیار 
ارزشمندی است که با تلاش همکاران در وزارت و استان های مختلف انجام شد. 
در یکی از شهرها ورزشگاه 25 هزار نفری ساخته شده که تیم لیگ برتری و اصلًا 
فوتبال ندارد. این همان آمایش سرزمینی است که چنین مواردی را آسیب شناسی 
می کند تا بدانیم مکان ها را برای چه و در کجا بسازیم. با رونمایی از طرح آمایش 
سرزمینی، هم استانداردها رعایت شده و هم توسعه زیرساخت ها هدفمند می شود. 
او در پاسخ به این پرسش که آیا پروژه ورزشگاه جدید تهران منتفی شد؟ گفت: 
ایــن موضوع را آقای دنیامالی دنبال می کند. بایــد در نهایت برای ادامه کار آن 
تصمیم گیری شود. بالاخره برای تامین اعتبارش در آن زمان بحث هایی بود که با 
توجه به اتفاقاتی که رخ داد، فعلا راکد شده است. یکی از آن مباحث، بحث تهاتر 
نفت بود. آن چیزی که مسلم است، نسبت به توسعه زیرساخت ها با توجه به سبقه 
وزیر که در توسعه فضاهای ورزشی اتفاق خوبی رقم زد، او بی تفاوت به این موضوع 
نیست، اما باید تصمیم گیری در سطح بالا اتفاق بیفتد و امیدوارم اتفاقات خوبی 

بیفتد. دولت از وزیر کشور حمایت خوبی داشته است.

ویژه

استقلال خوزستان من را نفروخت
تا از بی پولی سقوط کند!

بازیکن اهل کنگو تیم اســتقلال خوزســتان گفت: هنوز 
هم همبازیان من می گویند که چرا نیم فصل جدا نشدی؛ 

میگفتن تو را بفروشند ما هم پولدار می شویم.
به گزارش خبرآنلاین؛ وضعیت استقلال خوزستان به خاطر 
عدم پرداخت مطالبات بازیکنان مناسب نیست و حتی دو 
روز قبل آنها دســت به اعتصاب در اولین جلســه تمرینی 
هفته زدند که تیوی بیفوما نیز نسبت به این نوع پشتیبانی 

از سوی باشگاه شاکی است.
بیفوما که ستاره این فصل آبی های خوزستان بوده و تاکنون 
چهار گل حساس به ثمر رسانده و چهار پاس گل داده، در 
نیم فصل با پیشــنهادات زیادی مواجه بود که باشگاه با آن 
مخالفت کرد و در حالی که می توانســت درآمدزایی خوبی 
برای رفع مشکلات مالی داشته باشد، چنین اتفاقی را رقم 

نزد تا حالا این تیم چنین وضعیتی پیدا کند.
تیوی که در مســابقه اخیرشان مقابل ســپاهان بهترین 
بازیکن زمین بود و یک گل دیدنی به ثمر رساند و استقلال 
خوزستان را به یک امتیاز رساند، امیدوار است شرایط این 

تیم بهبود پیدا کند تا بتوانند در لیگ برتر بمانند.
بیفوما که توانست نخستین گل خود در دور برگشت لیگ 
برتر را مقابل سپاهان بزند، در مصاحبه با فرهیختگان درباره 
شرایط تیمش، جدایی میودراگ بوژوویچ به سمت استقلال 
تهران، قهرمان این فصــل و ... به صحبت پرداخت که در 

ادامه می خوانید:
اعتصاب بازیکنان در تمرین در ادامه انتقاد به سفر 

اتوبوسی به اصفهان و وضعیت مالی بود؟
بله، واقعاً عجیب و باورنکردنی بود. تا حالا برای هیچ مسابقه 
فوتبالی 11 ســاعت سفر با اتوبوس را تجربه نکرده بودیم. 
این رفتاری که باما شد اصلا حرفه ای نبود؛ این شکل سفر 
اصلًا برای آمادگی بازیکنان جهت مسابقه مطلوب نیست 
و خســتگی زیادی را در تیم ایجاد می کند، اما ما به عشق 
هواداران مان و به احترام آن هــا این کار را انجام دادیم. به 
شخصه به خاطر عشق به فوتبال و کسانی که در تیم زحمت 
می کشند، سختی این سفر را تحمل کردم. در صورتی که 

تحمل این شرایط برای همه ناراحت کننده بود.
با این شرایط عدم حمایت باشگاه از تیم همه احتمال 
می دادند مقابل سپاهان شکست بخورید. خودت هم 

قبول داری؟
بله، منطق می گفت که ما شکســت سنگینی را در مقابل 
سپاهان متحمل خواهیم شد؛ چراکه با آن شرایط سخت به 

اصفهان رفته بودیم. 
نمایشی فراتر از انتظار را از بازیکنان مقابل سپاهان دیدیم 
و نشان دادیم که توان کارهای بزرگ را داریم. سختی سفر 
را همــه در کنار هم درک کردیم و با اعتماد و اطمینان به 
یکدیگر توانستیم نمایش خوبی را در زمین مسابقه داشته 
باشیم. طوری بازی کردیم که مستحق حداقل یک امتیاز 
بودیم و چند موقعیت خوب گلزنی هم روی دروازه سپاهان 

خلق کردیم.
درست است که با شرایط سخت آماده این بازی شدیم، اما 
برای اعتبار خودمان و شاد کردن دل هواداران بازی کردیم 

و نتیجه خوبی به دست آوردیم.
گزارشگر بازی هم حسابی کری می خواند و می گفت تیوی 

مغلوب مدافعان سپاهان شده و بعد تو گل زدی…
ســپاهان واقعاً خط دفاع قدرتمندی داشت. آن ها دو دفاع 
خوب شــان را مأمور مهار من گذاشتند و این مسئله کارم 
را خیلی ســخت کرده بــود، اما در یک لحظه توانســتم 
فرار ســریعی انجام بدهم و آن توپ را تبدیل به گل کنم. 
خوشحالم از اینکه بار دیگر توانستم برای تیمم گلزنی کنم 
و این گل نتیجه تــلاش هم بازیانم بود. آن ها من را در دو 

موقعیت خوب گلزنی دیگر هم قرار دادند.
با شرایطی که استقلال  خوزستان دارد بعید است تو 

فصل بعد لباس آبی تیم خوزستان را بر تن کنی.
من نیم فصل می توانســتم جدا شده و راهی تیم های بالای 
جدول شــوم، اما مدیریت باشگاه این اجازه را به من نداد. 
هنــوز هم هم بازیان من می گویند کــه چرا نیم فصل جدا 
نشدی! می گفتند تو را بفروشــند، ما هم پولدار می شویم 
و اگر این اتفاق می افتاد به نفع تیم و آن ها هم بود، چراکه 

پول خوبی به باشگاه تزریق می شد. 
به بازیکنان حق می دهم که این حرف را بزنند چون آن ها 
برای خانواده های شــان بازی می کنند و مسؤولیت دارند. 
تحمل این شــرایط مالی باشگاه برای همه سخت است و 
اگر من ترانسفر شده بودم الان وضعیت مالی باشگاه به این 
شکل نبود. ما با احترام به هواداران و حامیان باشگاه است 
کــه با تمام توان در تمرینات و بازی ها شــرکت می کنیم، 
اما با این مشــکلات و سختی هایی که هر روز وجود دارد، 
شــرایط برای ادامه کار سخت است و باید بگویم که هیچ 
یک از این مشــکلات و گرفتاری ها شایسته تیم ما نیست. 
نمی دانم چرا هیچکس پاسخگو نیست و صداقت درگفتار 

و رفتارشان نمی بینم.
خودت هم مثل دیگر بازیکنان استقلال خوزستان 

بابت قراردادت طلبکار هستی؟
بله من هم مثل اکثر بازیکنان حدود 25 درصد از قراردادم 
طبق موعدی که گفته بودند را طلبکار هستم، اما تمرکزم 
روی بازی کردن است و تا چند روز آینده اگر راست گفته 

باشند، مطالبات همه و من پرداخت می شود.
با ادامه این روند چه سرنوشتی را برای تیمت در لیگ 

پیش بینی می کنی؟
ساختار باشگاه و تفکراتی که در آن هست نیاز به تغییرات 
بزرگ دارد، در غیر این صورت تیم در انتهای فصل سقوط 

خواهد کرد.
بوژوویــچ تصمیــم درســتی گرفــت کــه از 

استقلال خوزستان جدا شد؟
بله، او تصمیم درســتی را گرفت چون برای اولین بار نبود 
که به او قول می دادند، اما آن را اجرا نمی کردند. ســرمربی 
از دروغ ها خســته شده بود. بوژوویچ در استقلال خوزستان 
همه توانش را بــرای موفقیت تیم به کار گرفت و کارها و 
برنامه های زیادی برای تیم داشت که برای اجرای آن روی 
قول های باشگاه حساب کرده بود. او وقتی دید قول ها اجرا 

نمی شود تصمیم به رفتن گرفت.
* به نظرت او در استقلال موفق خواهد شد؟

بله، باور دارم کــه این اتفاق رخ خواهد داد، چون کار او را 
می پسندم. به نظرم بوژوویچ در استقلال خوزستان با همه 
مشــکلات موجود موفق بود؛ پس چرا در استقلال موفق 

نباشد؟ 
آن هم وقتی آن همه بازیکن خوب در اختیارش اســت و 

هواداران زیادی هم پشت این تیم هستند.

گفتوگو
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 وینگر پرسپولیس با پشت سرگذاشتن 
ملوان  با  بازی  برای  نقاهت خود،  دوران 
بندرانزلی در دسترس کادرفنی خواهد 

بود.
به گزارش ایرنا، اوســتون ارونوف و ســعید 
صادقی بعد از پشــت سر گذاشــتن دوران 
نقاهت خود، به تمرینات گروهی پرسپولیس 

بازگشتند و در اختیار کادرفنی قرار گرفتند.
ارونوف با نظر اســماعیل کارتال در دیدار با 
چادرملو اردکان در هفته بیســت و دوم لیگ 
برتــر دقایق کوتاهی را بازی کرد تا بعد از 46 

روز دوری دوباره در ترکیب قرمزها قرار بگیرد 
اما صادقی با توجه به ادامه روند ریکاوری خود 
در سفر یزد، سرخ پوشــان را همراهی نکرد. 
از تمرینات پرســپولیس خبر رسیده صادقی 
با پشت سرگذاشتن تمرینات ریکاوری خود 
در بازی با ملوان بندرانزلی در هفته بیســت 
و ســوم در دسترس خواهد بود. البته کارتال 
نشان داده در چنین شرایطی روی بازیکنانی 
که تازه از مصدومیت برگشــته اند حساسیت 
خاصــی دارد و باید دید آیــا مربی ترک تبار 

فرصت بازی به صادقی را خواهد داد یا نه؟ 

صادقی منتظر چراغ سبز کارتال

محرومیت ۱2جلسه ای در انتظار مهاجم اتلتیکو آرتتا حاضر به عقب نشینی نشد
به  اتلتیکومادرید  مهاجــم 
دلیل توهین به داور احتمالا 
با محرومیت سنگینی روبه رو 
شود و کل بازی های باقیمانده 
این فصل تیمش در لالیگا را 

از دست بدهد.
به گزارش ایســنا، آنخل کوره آ، 
ممکن  اتلتیکومادرید،  مهاجــم 
است به دلیل فحاشی به گیرمو 

کوادرا فرناندز، داور دیدار مقابل ختافه، در هفته بیست وهفتم لالیگا با محرومیت طولانی 
مواجه شود. این مهاجم در دقایق پایانی مسابقه و پس از دریافت کردن کارت قرمز به داور 
مسابقه فحاشی کرد. فحاشی این بازیکن در گزارش ناظر داوری قرار گرفت و این بازیکن با 

احتمال محرومیت چهار تا دوازده جلسه ای از همراهی تیمش روبه رو است.
به نوشته روزنامه مارکا، اتلتیکو پس از اخراج این بازیکن آرژانتینی در دقایق پایانی بازی 
دو گل دریافت کرد و شکست خورد و با توجه به برتری رئال  مادرید برابر رایو وایکانو رتبه 

دوم جدول رده بندی را هم از دست داد و به رده سوم سقوط کرد.
شاگردان دیگو سیمئونه بعد از این ناکامی باید در دیداری حساس در لیگ قهرمانان اروپا 
بــه مصاف رئال مادرید بروند. دیدار رفت دو تیم در ســانتیاگو برنابئو با برتری دو بر یک 

رئالی ها به پایان رسید.
شاگردان دیگو سیمئونه پس از 27 بازی 56 امتیازی شده و در رده سوم جدول لالیگا قرار 
دارنــد. کوره آ در این فصل 38 بازی در تمامی رقابت ها انجام داده و هفت گل و پنج پاس 

گل را به ثبت رسانده است و از بازیکنان کلیدی تیمش محسوب می شود.

آرتتا پــس از توقف تیمش 
مقابل منچستریونایتد حاضر 
نشد رقابت برای قهرمانی در 

لیگ برتر را تمام شده بداند.
به گزارش ایســنا، ضربه دقیقه 
74 دکلان رایس پاسخ گل برونو 
تلف شــده  وقت های  در  فرناندز 
نیمه اول بود و باعث شد دو تیم 
به تســاوی یک بر یک رضایت 

دهند. آرسنال هنوز یک بازی عقب افتاده دارد و با این حال کارش برای رسیدن به قهرمانی 
در لیگ بسیار سخت شده است.

آرتتا در صحبت هایی درباره تمام شدن امید قهرمانی تیمش در لیگ برتر گفت: نمی خواهم 
این را بگویم. امروز ناراحتی من برای این است که بازی را نبرده ایم. برای قهرمانی باید در 
هر مسابقه ای پیروز شویم. فکر نمی کنم زمان مناسبی برای صحبت کردن در موردش باشد.

دکلان رایس قول داد آرســنال تا روز آخر به تلاشــش برای قهرمانی ادامه دهد. هافبک 
انگلیســی توپچی ها گفت: همان طور که ســرمربی گفت تا پایان فصل به راهمان ادامه 
خواهیم داد. لیورپول در تمام سال فوق العاده بوده ولی ما آرسنال هستیم و به راهمان ادامه 
خواهیم داد. در ادامه از آرتتا پرســیده شد که آیا از اینکه آرسنال در ژانویه مهاجم نخرید 
پشــیمان است یا خیر که این مربی اسپانیایی پاســخ داد: نه، موضوع این نیست. نگرانی 
برای خریدنکردن در زمستان ندارم. سرمربی اسپانیایی آرسنال به رکورد 200حضور روی 
نیمکت لندنی ها در لیگ برتر رسید. او همچنین با 42 سال و 348 روز دومین مربی جوان 

پس از روبرتو مارتینز شد که به رکورد دویست حضور در لیگ برتر می رسد.


